
Salaspils kodolreaktora demontēšanas 
procesa sabiedriskā apspriešana

Drūmā un bezvējainā 
pēcpusdienā, tieši tādā, kāda 
būtu vispiemērotākā kodolak- 
tīvu vielu transportēšanai un 
izvešanai no Salaspils, notika 
publiska apspriešana par Sa- 
iaspils kodolreaktora demon
tāžas un kodolatkritumu izve
šanas procesu un šo procesu 
ietekmi uz apkārtējo vidi.

Salaspils kodolreaktora 
darbība tika apturēta 1998. gadā 
pēc 37 gadu ekspluatācijas. Pa
tre iz Salaspils kodo lreaktora  
(SKR) īpašnieks Ir Vides ministri
ja, pēc kuras pasūtījuma arī tika 
veikts SKR demontāžas procesa 
ietekmes uz vidi novērtējuma zi-

A ktuāli

nojums, kuru izstrādāja vides 
konsultantu kompānija SIA Esfo- 
nian, Latvian & Lituanian Environ- 
ment, kas nu tika publiski izklās
tīts un nodots iedzīvotāju apsprie
šanai un ierosinājumu izteikša
nai. Iedzīvotāji, žurnālisti, domes 
deputāti un citi interesenti bija 
pu lcējušies Salaspils domes 
sēžu zālē, lai kopīgi diskutētu par 
Iespējamo ietekmi un nodarījumu 
apkārējai videi un cilvēku veselī
bai demontāžas procesa laikā.

“Kodolreaktora likvidēša
na un demontāža, pēc tā darbī
bas pārtraukšanas, Ir neatņema
ma kodolobjekta ekspluatācijas 
sastāvdaļa,” rakstīts šajā darba

ziņojumā. Arī iedzīvotāju veikta
jā aptaujā, kurā tika aptaujāti 130 
Salaspils iedzīvotāji, pārliecinošs 
vairākums bija par kodolreakto
ra likvidēšanu.

Kā minēts ietekmes uz vi
di novērtējuma darba ziņojumā 
demontāžas procesa gaitā nav 
paredzami videi būtiski kaitējumi. 
“Tomēr arī pēc demontāžas un ra
dioaktīvo atkritumu izvešanas 
SKR teritorija joprojām saglabās 
ierobežotas izmantošanas statu
su un to paredzēts izmantot ra- 
d io farm akoloģ isko preparātu 
ražošanai un zinātnisko pētījumu 
nodrošināšanai,” informēja paš
reizējais SKR operators valsts ak

ciju sabiedrības RAPA direktors 
Andris Abramenkovs.

Ir skaidrs, ka reaktors tiks 
likvidēts un demontēts, bet, kā at
klājās sabiedriskās apspriedes 
gaitā, vēl īsti nav atrisināts jautā
jums, piemēram, par radioaktīvo 
atkritumu noglabāšanu, jo patreiz 
plānotajā vietā Baldones pagas
ta teritorijā esošajā radioaktīvo at
kritumu glabātuvē “Radons” nav 
vietas visiem radioaktīvajiem at
kritumiem, kas radīsies demon
tējot SKR. Kā uzsvēra novērtēju
ma Izstrādātāji, tad šis novērtēju
ma ziņojums ir tieši par demon
tēšanas procesa Ietekmi, kas ne
ietver novērtējumu par kodolat
kritumu uzglabāšanu un piebilda, 
ka Iespējams būs nepieciešams 
jauns novērtējums jau saistībā ar 
glabātuves izveidi.

Vides konsultantu kompā
nijas speciālists Valts Vilnītis 
skaidroja, ka šī darba ziņojuma 
pabeigšana nekāda gadījumā 
nevar tikt uzskatīta par demontē
šanas procesa tūlītēju uzsākša
nu, tieši tādēļ projekta izstrādē un 
arī Latvijas republikas likumdo
šanā ir paredzēts, ka iedzīvotā
jiem ir Iespēja iepazīties un paust 
savus ierosinājumus par Salas
pils kodolreaktora demontāžas un 
likvidēšanas norisi. Ar Ietekmes uz 
vidi novērtējuma darba ziņojumu 
var iepazīties līdz 19. aprīlim Sa
laspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domē, Lieirīgas reģionālajā vides 
pārvaldē, Radiācijas drošības 
centrā un Ietekmes uz vidi novēr
tējuma valsts birojā.

Ilva Vastlāve

Piesķirti līdzekļi projekta «Energoefektivitātes 
paaugstināšana Salaspils sabiedriskajās ēkās» 
uzsākšanai

Lai pilnībā realizētu komplek
sā projekta izpildi par energoefekti
vitātes paaugstināšanu Salaspils sa
biedriskajās ēkās nepieciešami divas 
reizes lielāki naudas līdzekļi nekā Sa
laspils gada budžets kopā. Tādēļ tika 
rasta iespēja šo projektu realizēt pie
saistot aizdevumu uz trīs gadiem.

Šis projekts paredz, ka naudas 
līdzekļi, projektā izstrādāto mērķu rea
lizēšanai, iegūstami gan no pašas paš
valdības budžeta, gan no Valsts kases, 
gan no Eiropas Investīciju bankas (EIB) 
un arī no Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF).

“Šajā gadījumā pašvaldības lī
dzekļi 6000 latu tika ieguldīti šī projek
ta pamatojuma izstrādāšanai,” skaid
roja Salaspils pilsētas ar lauku teritori
ju domes priekšsēdētājs Juris Putniņš.

“Šogad, lai uzsāktu kompleksā 
projekta “Energoefektivitātes paaugsti
nāšana Salaspils sabiedriskajās ēkās”

I kārtas realizāciju ar attiecīgā tehniskā 
projekta izstrādi, tika piesaistīts aizde
vums 800 000 latu apmērā,” stāsta 
J.Putniņš.

Šobrīd no Valsts Kases piešķirts 
aizdevums 120 000 latu apmērā, kas 
tiks izlietoti tehnisko projektu izstrādei 
un 680 00 latu liels aizņēmums Eiro
pas Investīciju bankas (EIB), no kuriem 
100 000 latus paredzēts Izmantot teh
nisko projektu izstrādei un 580 000 la
tus paša projekta realizācijai.

J. Putniņš skaidroja, ka naudas 
līdzekļi Ir piesaistīti, bet lai tos iegūtu 
vēl pamatīgs darbs ir jāveic Būvvaldei, 
jo ļoti īsā laikā ir jāpagūst izstrādāt pro
jektēšanas darba uzdevums, tāpat fi
nansu daļai ir jāveic dažādu formalitā
šu sakārtošana.

“Šie naudas līdzekļi tiks izlietoti 
pašvaldības iestāžu ēku remontēšanai 
galvenokārt uzmanību vēršot jumtu un 
logu nomaiņai, kas parasti Ir pamatā

energoefektivitātes zudumam,” skaidro
ja teritoriālās un attīstības komitejas 
priekšsēdētāja Zoja Rimša, turpinot, ka 
plānots remontēt gan abu vidusskolu, 
Salaspils sākumskolas, Bērnu sporta 
skolas, Mākslas un Mūzikas skolas, 
pirmsskolas Izglītības iestāžu “Saime” , 
“Saulīte” , “Daugaviņa” un Pilsētas pirm
skolas izglītības iestādes, Salaspils do
mes ēkas un abu Salaspils kultūras na
mu ēkas.

Lai pilnībā tiktu realizēts šis pro
jekts vēl tiks piesaistīti naudas līdzekļi 
no Eiropas Reģionālā attīstības fonda.

Domes ārkārtas sēdē tika apstip
rinātas komisijas cenu aptauju un atklā
tu konkursu rīkošanai par iespēju pieda
līties projektā iesaistīto sabiedrisko ēku 
būvprojektu izstrādei šīm pirmajām iestā
dēm: pirmsskolas izglītības iestādēm 
“Saime” un “Daugaviņa” , kultūras na
mam “Rīgava” un Salaspils domes ēkai.

Ilva Vastlāve
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Pavasara Iedvesmojošākie 
un jaukākie svētki -  
Lieldienas, 
kad ticīgiem ļaudīm 
Ir beidzies gavēņa laiks 
un kad sirds 
un gars 
var uzgavilēt pavasarim, 
to sagaidot 
a r augstu šūpošanos 
un olu ripināšanu.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš



Salaspils Vēstis 2 0 0 4 .  g ad a  2. ap r ī l is

2 0 0 4 . gada 16.m arta  
domes ā rk ā r ta s  sēdē:

•  Nolemj par PU “Dzīvoklis” reorganizā
cijas pabeigšanu, SIA “Dzīvoklis” statū
tu apstiprināšanu, rīkotājdirektora, revi
denta ievēlēšanu.

•  Nolemj izsludināt cenu aptaujas:
♦ “ Par tiesībām veikt telpu remontu Sa

laspilī, Skolas ielā 7”
♦ “Par tiesībām veikt drenāžas sistēmas

renovāciju Salaspilī, Līvzemes Ielā 7.
♦ “ Par tiesībām veikt vaļējā un segtā 

n o su s in ā ša n a s  t īk la  kopšanu  
Salaspilī 2004. gadā” .

•  Nolemj par bankrotējušā SIA “Mežteh- 
nika” pašvaldības budžetā ieskaitāmo 
nodokļu parādu dzēšanu.

•  Nolemj atteikties no pirmpirkuma tie
sībām piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

Redakcijas sleja
Cits gad a 

laiks, citas do
mas, citas sajū
tas, citas nodar
bes un citas no
skaņas. Pavasa
ris. Maiņu gada
la iks-v iss  mos
tas un pārvēr
šas. Arī laikraksts 

 Salaspils Vēstis
līdz ar pavasara 

iestāšanos piedzīvo nelielas pārmaiņas.
Jauna rubrika viena nedēļa..., kurā 

kāds interesants cilvēks izklāstīs par ne
dēļas garumā veicamajiem darbiem. 
Jau šajā numurā varēsiet iepazīties ar 
pirmā domes cilvēka Jura Putniņa vie
nas nedēļas darba gaitām.

Joprojām Salaspils Vēstis turpinās 
rakstīt par aktuālo Salaspilī, par domes 
padarīto un plānoto. Nemainīgs paliek 
arī izdošanas biežums -  divas reizes 
mēnesī (pirmajā un trešajā piektdienā). 
Tāpat arī turpmāk Salaspils Vēstis būs 
bezmaksas pieejamas pašvaldības ie
stādēs un tirdzniecības vietās Salaspilī.

Tāpat arī joprojām aicinām lasītā
jus līdzdarboties laikraksta tapšanā, 
piemēram, rubrikā iedzīvotāji jautā. Ie
spējams, ka Jūsu publiski uzdots jau
tājums un speciālista sagatavota at
bilde palīdzēs tikt skaidrībā ne tikai 
Jums. Jautājumus iespējams uzdot, 
rakstot e-pastu ilva@ salaspils.lv vai 
arī iemetot to pasta kastītē domes 
ēkas pirmajā stāvā.

Ar pavasarīgajiem sveicieniem, 
Ilva Vastlāve 

Salaspils Vēstis

Salaspils 2. vidusskolai ir piešķirta 
akreditācija līdz 2009. gadam. Atzi
nums par akreditāciju tika piešķirts iz
glītības iestādei kopumā un par izglī
tības programmām - gan par pamat
izglītības programmu, gan arī mazā
kumtautību pamatskolas programmu, 
tāpat par vispārējās vidējās izglītības 
programmas vispārizglītojošo un pro
fesionāli orientēto virzienu, kas šajā 
skolā ir komerczinības.

2 0 0 4 . gada 16.m arta  2 0 0 4 . gada 23. m arta  domes ā rk ā rta s  sēdē: 
domes ā rk ā r ta s  sēdē: •  Nolemj piešķirt dotāciju PU “Salaspils 

tirgus” likvidācijas pabeigšanai.
•  Apstiprina 2003. gada pārskatu.
•  Apstiprina komisijas cenu aptauju un 

atklātu konkursu rīkošanai.
•  Tika Izsludinātas sekojošas cenu ap

taujas:
♦ Par būvprojekta izstrādi Salaspils pil

sētas ar lauku teritoriju domes ēkas, 
Līvzemes ielā 8, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi k/n “Rīgava” 
ēkas, Līvzemes ielā 7, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi PIl “Saime” 
ēkas Miera ielā16/9 renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi PIl “Daugaviņa” 
ēkas Salaspils l.t. Saulkalnē renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi pašvaldības 
iestādes Salaspils Sākumskolas ēkas 
Meža ielā renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi pašvaldī
bas iestādes Salaspils Mūzikas un

Mākslas skolas ēkas, Līvzemes ie
lā 9, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi Salaspils pil
sētas Pirmsskolas izglītības iestādes 
ēkas, Rīgas Ielā 10, renovācijai,

♦ Par būvprojekta Izstrādi Pirmskolas 
Izglītības iestādes “Saulīte” ēkas, 
Enerģētiķu ielā 17, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi k/n “Enerģē
tiķis” Izstāžu zāles ēkas, Rīgas ielā 
36, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi Salaspils 
bērnu sporta skolas ēkas, Līvzemes 
ielā 22, renovācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi Sociālās Ap
rūpes mājas ēkas, Daugavas ielā 22, 
renovācijai,

•  Tika izsludināti atklāti konkursi:
♦ Par būvprojekta izstrādi Salaspils 

1 .vidusskolas ēkas. Lauku ielā 1, re
novācijai.

♦ Par būvprojekta Izstrādi Salaspils 
2.vidusskolas ēkas. Skolas ielā 6, re
novācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi k/n “Ener
ģētiķis” ēkas. Skolas ielā 2, reno
vācijai,

♦ Par būvprojekta izstrādi Salaspils sta
diona tribīnēm.

•  Nolemj iznomāt a/s “Staburadze” ze
mes gabalu aptuveni 50000 m2 platībā 
Rīgas ielā 115/5 un tai piegulošās teri
torijas, ražotnes būvprojektēšanas uz
sākšanai.

•  Nolemj uzsākt kompleksā projekta 
“Energoefektivitātes paaugstināšana 
Salaspils sabiedriskajās ēkās” I kārtas 
realizāciju ar attiecīgā tehniskā projek
ta izstrādi tā nolūkā piesaistot aizdevu
mu 800 000 Ls apmērā.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja I. Vastlāve

l€gādāsi€5 pacēlēja iekārtu 
invalīdu pārvietošanai pa trepēm

Salaspils pašvaldība iegādāsies 
pacēlāja iekārtu invalīdu pārvietoša
nai pa trepēm, kas tiks nodota invalī
du biedrības lietošanā pēc to ieska
tiem un vajadzībām.

Šāda pacēlājiekārta paredzēta in
valīda pārvietošanai ar ratiņkrēslu p a  tre
pēm ar otra cilvēka palīdzību. Uz šīs ie
kārtas, kur elektrību pacelšanai nodroši
na uzlādējams akumulators, uzbrauc ar

Sabiedriskā kārtība

ratiņiem. Tad ar mazu kustīgu ritenīšu un 
gumijas kāpurķēdes palīdzību tas rāpjas 
pa trepēm augšup vai lejup. Iekārta ir 
daudz izdevīgāka un funkcionālāka, jo tā 
nav statiska un to ērti pārvietot gan vie
nas ēkas ietvaros, gan arī ārpus ēkas to 
ērti var pārvadāt pat vieglās automašīnas 
bagāžas nodalījumā.

“Šāda iekārta ir racionāls risinā
jums, kad nav iespējams, kāpņu platuma

vai kādu citu apstākļu dēļ, veidot pastāvī
gu iespēju invalīdiem ar ratiņkrēslu iekļūt 
ēkā,” uzskata Salaspils Invalīdu biedrības 
priekšēdētāja Marija Šenne.

M.Šenne pauda gandarījumu par 
šādas Iekārtas pirkšanu un atzina, ka 
tas cilvēkiem ar kustību traucējumiem 
būtiski atvieglos sabiedrisko vietu ap
meklēšanu, kur līdz šim tā bija apgrūti
nāta vai pat neiespējama.

Ilva Vastlāve

S a la sp ils  p o lic ija s  noda ļas p a ve ik ta is
2 0 0 4 .g a d a  m arta  1.dekādē

01.03.2004. Salaspils pils. l.t., Silabrie- 
ži tika nozagta a/m Opel Kadett Cara- 
van. Tika ierosināta krimināllieta.

04.03.2004. Salaspilī, Celtnieku ielā 18 
no neapsargātas autostāvvietas tika 
nozagta a/m MB 210. Tika ierosināta 
krimināllieta.

04.03.2004. Salaspils pils. l.t., Saul
kalnē, Daugavmales ielā 22 tika aiz
turēta Nataļja V., kura atradās narko
tisko vielu reibuma stāvoklī. Vainīgā 
persona tika saukta pie adm inistratī
vās atbildības.

05.03.2004. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 
19 kafejnīcā “Kronis” Sergejs D. veica 
huligāniskas darbības alkohola reibu
ma stāvoklī un traucēja sabiedrisko 
mieru un kārtību. Vainīgā persona tika 
saukta pie administratīvās atbildības 
par sīko huligānismu.

06.03.2004. Salaspilī, Skolas ielā 9 
veikalā “Nelda” Andrejs J. veica huli
gāniskas darbības. Vainīgā persona ti
ka saukta pie administratīvās atbildī
bas par sīko huligānismu.

08.03.2004. Salaspilī, Skolas ielā 7 
Nikolajs L., būdams alkohola reibu
ma stāvoklī, traucēja sabiedrisko mie
ru un kārtību. Vainīgā persona tika 
saukta pie administratīvās atbildības 
par sīko huligānismu..

11.03.2004. Salaspilī, Skolas ielā 7 
Sociālā nama pārvaldnieka klātbūt
nē Aleksandrs B. veica huligāniskas 
darbības alkohola reibuma stāvoklī 
un traucēja sabiedrisko mieru un kār
tību, lamājoties necenzētiem lamu 
vārdiem. Vainīgā persona tika saukta 
pie administratīvās atbildības par sī
ko huligānismu.

18.03.2004. Salaspils PN tika  re
ģistrēts notikums, ka Salaspils pils. 
l.t., d/s “ Kaudzītes” dega dārza māji
ņa un a/m Fiat Tipo, par ko ierosinā
ja krimināllietu.

18.03.2004. Salaspilī, Dienvidu ielā 2 
garāžu kooperatīvā “Ātoms” no garā
žas tika nozagts velosipēds un elek
troinstrumenti. Ierosināta krimināllieta.

19.03.2004. Salaspilī, Lauku ielā 9 
Salaspils tirgū tika konstatēti tabakas 
izstrādājumu glabāšanas un realizā
cijas noteikumu pārkāpumi. Vainīgā 
persona tika saukta pie administratī
vās atbildības.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Žanna Filatova

Kultūras namā “Rīgava” 12. aprīlī plkst. 18.00
Neatkarīgā teātra “Kabata”

Nila Saimona komēdija
“Pēdējais kvēlais mīlnieks”

Lomās: Bārnijs -  Jānis Jarāns 
Elēna -  Aīda Ozoliņa 
Bobija -  Zane Daudziņa 
Žanete -  Zane Jančevska 
Balss aiz sienas -  Rasma Roga 

Režisors un scenogrāfs: Indulis Smiltēns 
Ieeja: Ls 2  u n  L s  1,5

Ar pavasarīgajiem sveicieniem, 
Ilva Vastlāve

Salaspils Vēstis

īsumā

mailto:ilva@salaspils.lv


2 0 0 4 . gada 2. aprīlis
Viena nedēļa

Turpmāk katrā laikraksta Salaspils Vēstis numurā būs ie
spēja iepazīties ar kāda cilvēka darba gaitām nedēļas garumā. 
Kā pirmo cilvēku Salaspils Vēstis uz sarunu aicināja Salaspils 
domes priekšsēdētāju Juri Putniņu.

Domes priekšsēdētājs atklāja, ka daudz laika šajā nedēļa tika 
veltīts dažādu jautājumu risināšanai saistībā ar projektu par energo
efektivitātes paaugstināšanu Salaspils sabiedriskajās ēkās. Un jau pirm
dienā sākās dažādu jautājumu risināšana saistībā ar šo projektu.

“Otrdien notika domes ārkārtas sēde, savukārt pēcpusdie
nā piedalījos rajona padomes sēdē,” īsumā savu otro darba nedē
ļas dienu raksturoja J. Putniņš.

Trešdien bija tikšanās un piedāvājuma uzklausīšana par ie
spēju Salaspilī būvēt centralizētās Eiropas preču noliktavas.

Ceturtdiena domē ir apmeklētāju pieņemšanas diena, kad 
arī priekšsēdētājam nākas uzklausīt visdažādākās iedzīvotāju pro
blēmas un paskaidrot par to iespējamo risinājumu. Šajā dienā vēl 
tika uzklausīts PU “Salaspils Siltums” priekšsēdētāja priekšlikums 
par iespējām samazināt maksu par apkuri, kas būtu saistīta ar 
apkures sistēmas pilnīgu nomaiņu, kas neapšaubāmi ir saistīts ar 
lielu naudas līdzekļu ieguldīšanu.

Piektdien notika atsevišķu deputātu apspriede par dažā
diem aktuāliem jautājumiem. Domes priekšsēdētājs šādu apspriežu 
nepieciešamību pamatoja ar to, ka svarīgi ir zināt deputātu viedok
li, kas ļauj ātrāk nonākt pie rezultāta.

Ik dienas domes priekšsēdētāja rīts sākas ar dažādu finansu 
jautājumu kārtošanu, piemēram, dažādu pārskaitījumu apstiprinā
šana, no kuriem dažus iespējams veikt ar Interneta bankas palīdzī
bu, kas ir būtisks laika ietaupītājs, tādejādi atbrīvojot laiku citu svarī
gu lietu veikšanai. Tāpat katrā darba dienā laiks tiek veltīts personāl- 
vadībai, kā piemēru minot šo interviju Salaspils Vēstīm.

Ilva Vastlāve

 PA ZIŅ O JU M S  
Tiek uzsākta zemes gabala sa
dalīšanas projekta nekusta
mam īpašumam Meldru ielā Nr. 
70 sabiedriskā apspriešana. Ze- 
mes kadas tra  Nr. 80 11 
0010212, platība 0.25 ha. 
Iepazīties ar zemes gabala sada
līšanas projekta priekšlikumiem 
var Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju domes Būvvaldē, Rīgas 
rajonā, Salaspilī, Lī vzemes ielā 8, 
no plkst.9.00 līdz 17.00, tālr. 
7981013 divu nedēļu laikā no pa
ziņojuma publicēšanas.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vē
las saņemt rakstisku atbildi, 
priekšlikums jānosūta Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju do
mes Būvvaldei, Rīgas rajonā, 
Salaspilī, Līvzemes ielā 8, LV- 
2169, norādot:

• fiziskām personām - vār
du, uzvārdu, personas ko
du, pastāvīgās dzīvesvie
tas adresi:

• juridiskām personām - no
saukumu, reģistrācijas nu
muru, juridisko adresi.

PAZIŅ O JU M S
Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2003.g. 24. septembra lē
mumu (prot. Nr.20 §15) ir uzsākta nekusta
mā īpašuma “Mazdruvas” (kadastra Nr. 8031 
015 0459) detālplānojuma izstrāde. Projek
tējamai teritorijai noteikts nekustamā īpašu
ma lietošanas mērķis - mazstāvu dzīvoja
mo ēku apbūve.
Par detālplānojuma projekta vadītāju ap
stiprināts arhitekts Jānis Dambis, sert. Nr. 
10-0706, tālr. 9162198. Priekšlikumus par 
detālplānojuma izstrādi var izteikt Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju domes būv
valdē, Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 
8, pirmdienās no plkst. 11.00 līdz 19.00 
un ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz 18.00, 
tālr. 7981013 divu nedēļu laikā no pazi
ņojuma publicēšanas. Ja priekšlikuma 
iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbil
di, priekšlikums jānosūta Salaspils p il
sētas ar lauku teritoriju domes Būvval
dei, Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ie
lā 8, LV-2169, norādot:

• fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, 
personas kodu, pastāvīgās dzīvesvie
tas adresi;

• juridiskām personām - nosaukumu, re
ģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Iedzīvotāji jautā
Pēc publikācijas Salaspils Vēstīs par remontdarbiem Salas

pilī redakcijā tika saņemti vairāki iedzīvotāju jautājumi saistībā ar 
ceļu remontiem Salaspils ielās.

?  Vai šajā sezonā plānots veikt remontdarbus Miera ielā?
Miera iela ir valsts pārraudzībā esoša iela un tādejādi pašval

dība tur savus līdzekļus nevar ieguldīt. Par remontdarbiem atbildīga 
Latvijas autoceļu direkcija (LAD) Rīgas rajona nodaļa. LAD Tehnis
kās pārvaldes direktors Valdis Laukšteins informēja, ka ne šogad ne 
arī tuvākajos gados nav plānots veikt remontdarbus šajā ielā. Otra 
LAD pārraudzībā esošā iela Salaspilī ir Rīgas iela, kur šogad plānots 
pabeigt remontdarbus.

“Remontdarbi tiks veikti arī uz valsts nozīmes ceļa A6 pos
mā Salaspils- Saulkalne, kur paredzēts veikt uzlabojumus arī krus
tojumā ar Rīgas ielu,” pavēstīja V. Laukšteins.

Sīkāk par šīs sezonas ielu remontdarbiem Salaspilī kādā no 
nākamajiem “Salaspils Vēstis”  numuriem.

Lieldienu pasākumi
Lieldienas Dolē - 
«Daugavas muzejā»

Pavasarīgam dzīvespriekam
P r ie c ā j ie s :
• par savu bērnu, kurš nemazgā traukus, bet skatās televizoru, jo 

tas nozīmē, ka viņš ir mājās un nav uz ielas;
• par ienākumu nodokli, kas tev jāmaksā, jo tas nozīmē, ka tev ir 

darbs;
• par nekārtīgo māju, kas jāsakopj pēc ciemošanās, jo tas nozī

mē, ka pie tevis ir bijuši draugi;
• par apģērbu, kas pēc ziemas kļuvis mazliet par šauru, jo tas 

nozīmē, ka tev Ir ko ēst;
• par ēnu, kas uz tava galda, jo tas nozīmē, ka logā spīd saule;
• par mauriņu, kas jāpļauj, logiem, kas jānomazgā, notekām, kas 

jāsalabo, jo tas nozīmē, ka tev ir kur dzīvot;
• par neapmierinātību ar mūsu valdību, jo tas nozīmē, ka valstī ir 

vārda brīvība;
• par sievieti, kura baznīcā dzied nepareizā meldiņā, jo tas nozī

mē, ka esi dzirdīgs;
• par mazgājamas un gludināmas veļas kaudzi, jo tas nozīmē, ka 

tev ir drēbes;
• par nogurumu un sāpošiem muskuļiem, jo tas nozīmē, ka esi 

varējis daudz strādāt;
• par modinātājpulksteņa zvanu, jo tas nozīmē, ka esi dzīvs un 

rīts ir uzausis!
Avots: Internets

Tradicionāli Lieldienu lustes norisināsies Daugavas muze
jā. Šūpoles, Zaķu skaistumkopšanas salons, olu ripināšana un 
zīmēšana, koka kājas, Lieldienu rotaļas un citas jautras izdarības. 
Sākums 11.00.

Skanēs mūzika un darbosies bufete.

SVARIGĀKIE DIEVKALPOJUMI
Gavēņu laikā Krustaceļš trešdienu vakaros Plk s t. 18.00 un 
tūlīt sv. Mise
“Rūgtās asaras” svētdienās pirms Summas 
4.aprīlī -  Pūpolu svētdiena

11.00 sv. Mise un pirms Mises “Rūgtās asaras” ,
13.00 Mise krieviski
Kolekte Rīgas Garīgā Semināra vajadzībām

8. a p rīlī-  Lielā Ceturtdiena 18.00 sv. Mise
9. a p r īlī-  Lielā Piektdiena -  15.00
10. a p r īlī-  Lielā Sestdiena-18 .00
11 .aprīlī -  Kristus Augšāmcelšanās svētki -  Lieldienas

8.00 Rezurekcija -  procesija un sv. Mise

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis OP

NACIONĀLAJĀ
BOTĀNISKAJĀ DĀRZĀ SALASPILĪ

24. a p r īl Ī n o  PLKST.

PAVASARA
GADATIRGUS

PĀRDOŠANĀ
KRĀŠŅUMAUGI, AUGĻAUGI, 

DĀRZA INVENTĀRS
AICINĀTI VISI PIRKT, PĀRDOT UN ZINĀTKĀRIE!

TĀLR.:7945460, 6303229

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

K u ltū ra s  nam ā  
" E n e r ģ ē t i ķ i s "
■ 03.04. plkst.12.00 Republikas krievu 

dziesmu un deju ansambļu 2. festivāls. 
Ieeja -  0,50 Ls.

■ 04.04. plkst.13.00 Invalīdu b iedrības 
Lieldienu balle.

■ 12.04. plkst.13.00 Lieldienu uzvedums 
ar kultūras nama pašdarbības kolektīvu 
piedalīšanos. Ieeja brīva.

■ 14 .04 . plkst.10.00  N ep ilsoņu  k luba 
“ Iepazīsti Latviju” pasākums.

■ 17.04. plkst.15.00 Pensionāru kopas 
Lieldienu balle.

Kin o  r e p e r t u ā r s :
■ 04.04. plkst.16.00 “Monas Lizas smaids”
■ 11.04. plkst.16.00 “ Karību jūras pirāti"
■ 18.04. plkst.16.00 “ Meklējot Nemo”
■ 25.04. plkst.16.00 “ Master and Com- 

m a n d e r” .
Ieejas maksa uz kino seansu bērniem un 
skolēniem -0 ,7 0  Ls, pieaugušajiem -  1Ls.

K u lt ū r a s  n a m s  
« R ī g a v a »
■ 02.04. plkst.16.00 Salaspils 1 .vidussko

las rīkotais konkurss “Tādi esam” . Pie
dalās Salaspils .vidusskolas, Salaspils 2. 
vidusskolas. Olaines, Vangažu, Ādažu un 
Krimuldas vidusskolu komandas.

■ 04.04. plkst.13.00 Olgas konkurss-di- 
senīte. Ieeja 1Ls.

■ 08.04. plkst. 18.00 Lietuviešu deju ko
lektīva un Salaspils deju kolektīvu “ Sie- 
n ā z īt is ” un “A u s tr iņ š ” sad ra u d z īb a s  
koncerts .

■ 12.04. plkst.18.00 Neatkarīgā teātra 
“ Kabata” izrāde “ Pēdējais kvēlais m īl
nieks” . Ieeja 2 Ls un 1,5 Ls.

■ 13.04. plkst.19.00 Kultūras nama “ Rī- 
gavas” dāvāto balvu izcīņa kāršu spēlē 
“Zolīte” . II kārta.

S a l a s p i l s  p i l s ē t a s  
b i b l i o t ē k a
■ no 22.03. “ Rakstniecei Aīdai Niedrai -  

105”
■ no 29.03. izstāde “Nāc nākdama Liel- 

adiena. Visi bērni tevi gaida.”
■ no 2.04. “Aktierim Ēvaldam Valteram -  

110”
Lieldienu brīvdienās

no 9 . - 1 2 .  aprīlim 
Salaspils pilsētas bibliotēka slēgta.

D i e n v id u  b i b l i o t ē k a
■ no 30.03. “Rakstniekam Viktoram Kalni

ņam -  65”
■ no 06.04. “ Dzejniecei Broņislavai Mar- 

tužai -  80”
■ no 19.04. - 23.04. atvērto durvju dienas 

Dienvidu bibliotēkā

S a u l k a l n e s  b i b l i o t ē k a
■ no 24.04. -  Starptautiskajai bērnu grā

matu dienai veltīta izstāde.
■ no 05.04. -  Lieldienu izstāde bērniem 

“ Kur Lieldienu zaķis guļ” .

B ē r n u
un j a u n ie š u  b i b l i o t ē k a  
« A v o t i ņ š »
Sakarā ar inventarizāciju no 2004. gada 
2. februāra līdz 12. aprīlim bibliotēka pār
trauc lasītāju apkalpošanu.
Atva ino jam ies b ib lio tēkas lasītā jiem  par 
sagādāta jām  neērtībām . B ib lio tēkas pa
ka lpo jum us Jūs varēsiet saņemt Salas
p ils p ilsētas b ib lio tēkā. D ienvidu b ib lio 
tēkā, S au lka lnes b ib lio tēkā , kā a rī Sa
laspils skolu b ib lio tēkās.

I z s t ā ž u  zā lē
■ No 01.04 līdz 30.04 Pilsētas PIl au

dzēkņu, vecāku un audzinātā ju  L ie l
d ienu izstāde “ Prieks, kur tu rod ie s !” .

D a u g a v a s  m u z ej s
■ No 05.04. keramiķa Valda deBūra izstā

de. Ieeja bērniem -  0,30 Ls, pieauguša
jiem -  0,40 Ls.

S a l a s p i l s
bē rnu  s p o r t a  s k o la
■ 03.04.2004. Salaspils pilsētas 2004.g. 

kausa izcīņa basketbolā V kārta.
■ 08 .04.2004 . S a la s p ils  p ilsē ta s  

2004.g.turnīrs dambretē 6.kārta.
■ 10.04.2004. Salaspils pilsētas 2004.g. 

kausa izcīņa basketbolā apbalvošana.
■ 15.04.2004. Salaspils pilsētas 2004.g. 

turnīrs novusā 6. kārta.
■ 22.04.2004. Salaspils pilsētas 2004.g. 

turnīrs šautriņu mešanā 6. kārta. 



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Īrē

Projektu vadītājs 
IN D U LIS  V ĪD U Š S  paziņo, 

ka pamatojoties uz Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes 25.03.03 lē
mumu Nr.11 (29.§) par zemes gabala 
“Saules” (kad.nr. 8031-015-0095), ir 
uzsākta detālā plānojuma projekta iz
strāde. Ir ierosināta šīs mazstāvu dzī
vojamās apbūves teritorijas sadalīša
na apbūves gabalos. Ar projekta ma
teriāliem var iepazīties un priekšliku
mus iesniegt katru darba dienu no 
9.00 līdz 17.00 laikā no 2. aprīļa līdz 
16. aprīlim arhitekta Induļa Vīduša bi
rojā Rīgā Mārupes ielā 8a trešajā stā- 
vā. Uzziņas pa tālruni 7626771.

2 0 0 4 .  g ad a  2 . a p rīlis

RKF «BALTHE M » S IA
RĪKO CENU APTAUJU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

UN KUSTAMĀS MANTAS PĀRDOŠANAI
Cenu aptaujas noteikumus varat saņemt 

(samaksājot 50 Ls)
Granītu ielā 31/2, Acone, Rīgas raj., LV-2119, 

tālr. 9216102 darbadienās 
no plkst. 8.00-17.00, 

nekustamā īpašuma cenu aptaujai līdz 
2004. gada 13. maijam: 

kustamās mantas cenu aptaujai līdz 
2004.g. 15. aprīlim.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Nekustamā īpašuma da|a aicina visus 

Salsapils iedzīvotājus un nekustamo īpašumu 
(zemes) īpašniekus Salaspils domes 1.st 

foajē iepazīties ar VZD Lieirīgas reģionālās 
nodaļas izstrādāto Salaspils pilsētas zemes 

vērtību zonējumu un zonu bāzes 
vērtībām, kas izstrādātas saskaņā ar LR MK 

19.12.2000. noteikumiem Nr. 465 “ Pilsētas 
kadastrālās vērtēšanas noteikum i” . Šīs 
izstrādātās zemes bāzes vērtības būtiski 

ietekmēs 2005. gada nekustamā īpašuma 
nodokļa apmērus.

Lūdzam izteikt savu viedokli un priekšlikumus 
par izstrādātajām zemes vērtību zonu zemes 
bāzes vērtībām (Ls/m2) līdz šī gada 2 1 .0 4 ., 

iesniedzot rakstveida iesniegumus apkopoša
nai nekustamā īpašuma daļā 

Salaspils domē, 2 0 1. kabinetā

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus ļaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

OGRES n e k u s t a m a  ĪPAŠUM A A ĢENTŪRA

Darba piedāvājums

Salaspils bērnu 
sporta skola

AICINA DARBĀ 
DEŽURANTU UN APKOPĒJU

Pieteikties
Salaspilī, Līvzemes ielā 22 

vai pa tālr. 9409479 
līdz šī gada 13. aprīlim

S ALAS PILS  P ILS ĒTAS  BIB LIOT Ē K Ā
līdz 22.05.2004. interesentiem 

ir iespēja izmantot bezmaksas tiešsaistes 
pilnu tekstu publikāciju portālu 

SourceOECD. Tematiskais aptvērums; 
lauksaimniecība, bankas, ekonomika, 

bizness, globalizācija, rūpniecība, zinātne 
un tehnoloģijas, telekomunikācijas u.c.

Laipni aicināti!

□  ZEMES MĒRNIECĪBA 
□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI
□  DARĪJUMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU
Ogrē, Ceriņu ielā 14, tālr.: 5044009, mob.tālr.: 9211765

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Lī vzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internetā:
www. laikraksti.Iv, www. salaspils.Iv

Atbildīgā par Izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: llva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā  “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

Līdzjūtība

Pateicība

Izīri

Dažādi

Maina

Meklē darbu

Pakalpojumi

Pārdod

Pērk

Piedāvā darbu

Nevar pazust tas, ko mīli,
Nezūd darbs, kas krietni veikts.
Arī tad, ja  mūža gājums 
Šķiet pārāk negaidīti beigts.
(A. Krūklis)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību INESEI 
KRŪMIŅAI un viņas ģimenei, brāli 
pāragri zaudējot.

Sociālā dienesta kolēģi

Pateicamies Salaspils domei, A/S “ Ro- 
ga-Agro” , SIA “ Rubus" par atbalstu, 
organizējot sarīkojumu bijušās agro
firmas “ Salaspils” darbiniekiem, un vis
iem, kas piedalījās un atnāca uz 27. 
marta pasākumu.

k/n “Rīgava”

Dzīvokli ģimenei uz ilgāku laiku,T ā lr.: 
5910228 (vakaros).
2-istabu dzīvokli ģimenei Salaspilī, Tālr.: 
6856187, 6062663,
Firma meklē nomas telpas veikalam 
Salaspils centrā. Vēlams pirmais stāvs, 
platība 30-50 m2. Tālr.: 9505289 (darba 
laikā).

Telpu skaistumkopšanas salonā Mar
kuss” Rīgas ielā 1a. Tālr.: 7947002, 
6413271.

Atdod par brīvu zirgu mēslus ar skaidām 
izvešanai. Stāvējuši 2 gadus. Tālr.: 
9456856.
Tiem, kas nolēmuši tievēt! Aizņemtiem 
vīriešiem un sievietēm! Droša un efektī
va svara samazināšanas programma no 
dabas p ro d u k tie m . Zvan ie t! Tālr.: 
9504380.
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597, 9100047, 9719786. 
lU “Kaspariņš” atvērts jauns veikals Sa
laspilī, Rīgas ielā 55. Foto, audio, rūpnie
cības preces, digitālie pakalpojumi. Laip- 

n i  l ū d z a m !
Latvijas Kristīgā radio programma ‘'Ticī
bas varavīksne” ielūdz Jūs uz lekciju 
kursu “ Kā pareizi lasīt Bībeli” . Salaspilī, 
Skolas ielā 2 kultūras namā “Enerģētiķis” 
mazajā zālē. 3., 10., 17., 24. aprīlī, 1., 8., 
15. maijā plkst. 18.00. Ieeja brīva. 
Tirdzniecības centrā Salaspilī skolas ielā 
10,2. stāvā veikalā datortehnikas tirdz
niecība - palīdzība Izvēlē, remonts, kre
dīts. Jaunu un lietotu mobilo telefonu 
tirdzniecība-garantija, remonts, kredīts. 
Veco telefonu apmaiņa pret jaunu. Mo
bilo telefonu aksesuāru tirdzniecība. Tālr.:

2 istabas 3-istabu dzīvoklī Staļina laika 
mājā pret 1-istbas dzīvokli Salaspilī,Tālr.: 
7112076, 9471612.
1-istabu dzīvokli Dienvidu Ielā pret2-lsta- 
bu dzīvokli, var būt ar parādu, bez starp- 
niekiem.Tālr.: 7941178.
1-istabas privatizētu mazgabarīta dzīvokli 
Salaspilī pret 1 vai 1,5-istabas dzīvokli. 
Tālr.: 7252974, 6316083, 6075197.
1-istabas dzīvokli ar visām ērtībām Silavā 
pret 2-istabu dzīvokli ar piemaksu. Tālr.: 
9521775.
1-istabas privatizētu dzīvokli (3/5, ūdens 
skaitītājs) pret 2-istabu dzīvokli. Bezstarp- 
niekiem. Tālr,: 7946962.
3- istabu privatizētu dzīvokli, 5/5,60 m2 
istabas izolētas, mūra mājā Miera ielā 
pret 2 privatizētiem 1-istabu (< 30 m2) 
dzīvokļiem. Vēlams Miera vai Dienvidu 
ielā, izskatīšu visus piedāvājumus. Tālr.: 
7942384, 9693370.
4- istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie
lā (sutinātas grīdas, sienas, eiroremonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
izstiklota lodžija) pret 3- vai 2-istabu dzī
vokli. Tālr.: 7940071, 9411563.

Pieredzējusi, pacietīga, maiga aukle. Ir 
atbilstoša izglītība un rekomendācijas. 
Tālr.: 7948881, 7435105.
Aukle bērnam. Ir darba pieredze. Tālr.: 
9113058.

Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacio
nārā paģiru gadījumā. Dzeršanas pār
traukšana un tālākā ārstēšana. Diennak
ti. Tālr.: 7942442, 7947004, 6588317.

Firmas Canon datoru bez monitora, 
procesors INTEL (R), kopējamo aparā
tu PC 740, faksu un printeri, visi b/u, 
darbojas, Tālr: 9427383. 
Daudzfunkcionālu galda šujmašīnu ar 
elektropiedziņu “Podoļsk-142” . Tālr.; 
6532842, 6497781.
Ledusskapi OKA-IIIM (lēti), vecu radio 
ar atskaņotāju un platēm (ļoti lēti), oša 
koka dēļus un brusas 2,5 m3 (cena pēc 
vienošanās), Tālr.: 7940327.
“Mazās padomju enciklopēdijas" 11 sē
jumus Salaspilī , Ozolu 5, P.Čerņavskis. 
Tālr.: 7949095.
Egles un priedes dēļus un brusas no 
zāģētavas Salaspilī. Cena 75 Ls/m3 Tālr.:
9374620.6597805...........................
Koka iestiklotus jaunus dubultlogus 
rāmī. 4.gab., 1.5 x 1,5 m. (lēti). Tālr.: 
7944895.
Pārdod un pērk trušus un pārdod tru- 
šu mēslojumu. Tālr.: 6055031. 
BMW-520,1987.g„ labā tehniskā stā- 
voklī , TA līdz 12.2004. Tālr.: 9113058. 
VW Passat Variant, 1994.g., 1.9 TDI, 
tumši stikli, signalizācija. Tālr.: 9106431. 
1 -istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām vai 
maina pret 1,5 līdz 2 istabu dzīvokli, var 
būt ar parādu. Tālr.: 6248749.
1- istabas dzīvokli Dienvidu 3/1 teicamā 
stāvoklī, par cenu var vienoties. Tālr.: 
9456847.
2- istabu privatizētu dzīvokli Lazdu ielā. 
Trešais stāvs. Tālr.: 7949944, 8712030.
3- istabu dzīvokli, saulains, 6/9, HES ra
jonā, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, boi
lers, izstiklota lodžija, var ar mēbelēm. 
Ls 16000,-;Tālr.: 6314542, 6538403.

Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv. 
Pasažieru vai kravu pārvadājumi ar ga
ro VW Caravelle ‘97.g., 11 + 1 vieta un 
autobusiem 20,28,50 vietām. Reisi uz

Transporta pakalpojumi ar a/m VW LT28 
1,5 t Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celt
niecības materiālu, sadzīves priekšme
tu pārvadāšana uz vasarnīcā, dārziem 
utt. Latvijā un Baltijā, Tālr.: 9549757. 
Kravas pakalpojum i ar automašīnu 
pašizgāzēju. Vedam melnzemi, gran
ti, šķembas, smiltis, kūdru, asfaltu u.c. 
Izvedam  a rī būvg ružus. Tālr,: 
5905249,79419227 (Aigars) vai 9488869 
(Jānis).
Risinu uzdevumus un sniedzu kon
sultācijas augstākajā matemātikā. Tālr.: 
949306
Restaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 
9221307.7944878.
Apmācības kursi ES projektu pieteiku
mu sagatavošanā un projektu vadībā. 
Projektu izstrāde un konsultācijas. 
Tālr.:6469212.
Sertificēta firma veic elektromontāžas 
darbus, elektroiekārtu remontdarbus, 
kā arī tehnisko parametru mērīšanu. 
Tālr.: 7122579, 9219986.
Izārstējam vēzi, infarktu, kaulu lūzu
mus, narkomāniju, šizofrēnija, ausu, 
kakla un deguna slimības kā arī daudz 
ko citu. Trīs gadu laikā izārstēti vairāk 
kā 10000 pacientu. Mediķi aicināti sa- 
darboties. Tālr.: 6055138. 
lU "Sater" veic ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju, Tālr.: 5939306, 
9299768 no pikst.9-21 bez brīvdienām. 
lU “KAI-Vesums” veic ledusskapju, 
Tirdzniecības iekārtu remontu. Tā lr.: 
9557381 Veļas mašīnu un pulksteņu re
montu, Tālr,: 9139516. Adrese: Skolas 
ielā7-110.
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantijas. 
Tālr.: 9242306.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgā
jamo mašīnu remonts klientam izdevī
gā laikā. Mērenas cenas. Garantija. Fir
ma “Rūķi DAG”. Tālr.: 7113903,7375440, 
6329990.
Dzīvokļu remonts. Flīzes, santehnika, 
lamināts, elektrība, krāsošana, reģipsis, 
ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantējam. 
Tālr.: 9272632, 9885233.
Dzīvokļu remonts: krāsošana, flīzēša- 
na, reģipsis, elektrība, logu un durvju 
uzstādīšana, santehnikas darbi -  izliet
ņu, klozetpodu, ūdenssildītāju, vannu 
un dušas kabīņu uzstādīšanu. Pensio- 
nāriem atlaidei Tālr.: 6711745. 
Santehnika, apkures katli, metināšana. 
Tālr.: 9882071 (Mihails)

3- istabu privatizētu dzīvokli, 3/5,59.8 
ir ieraksts Zemesgrāmatā. Tālr.; 

7947910.
3-istabu dzīvokli Miera ielā, 3 .st ķieģe
ļu mājā, balkons, privatizēts, ir skaitī
tāji, zemes gr., slēgta kāpņu telpa, Ls 
15000,-. Tālr.: 6079799.
4-istabu dzīvokli blakus veikalam “Nel- 
da” , 1/9, silts, daļēji izremontēts. Tālr.: 
7946343, 9611437.
4-istab dzīvokli, 119. sērija, 7/10, labā 
stāvoklī. Bez starpniekiem . Tālr.; 
6456537.
4-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā. 9/9, 
74 m2, 602,sērija, 2 balkoni, ūdens skai
tītāji, zemes grāmata, normālā stāvok- 
lī. Tālr.: 9436119.
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģēti
ķu ielā (sutinātas grīdas, sienas, eiro- 
remonts, iebūvētas mēbeles, elektro
tehnika, liela, izstiklota lodžija). Par ce
nu var v ienoties. S te idzīg i. Tālr.: 
7940071, 9411563.
Vai izīrē garāžu Salaspilī, Līvzemes ie
lā, ķieģeļu, metāla vārti. Tālr.: 7333133, 
mob.: 5978338.
Privatizētu ratiņtelpu Dienvidu ielā 14 
m2 saules pusē, ūdens, signalizācija, 
a ts e v iš ķ a  ie e ja
Privatizētu dārzu ar dārza māju pie Ma
zās Juglas dārzkopības kooperatīvā 
“Salenieki”. Platība 1250 m2, Ls 6000,-. 
Tālr.: 7942657.
Dzīvojamo vagoniņu 3x9 m. Tālr.: 
9214268
Zemes gabalu 1210 m2 mājas būvniecī
bai. Ir interesanti projekti. Cena 10 eiro/ 
m2. Bez starpniekiem. Tālr.: 6563230.

Armatūru un veidņus pamatu izbūvei. 
Talr.: 7941190.6478481.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis". Tālr.: 
9483335.
1-istabas privatizētu dzīvokli. Tālr.; 

7947910.
1 vai 2-istabu dzīvokli ar malkas apkuri 
Salaspilī, Saulkalnē, Sauriešos, varbūt 
neprivatizēts, bet ar iespēju privatizēt, 
Tālr: 7941450 (vakaros).
2-istabu dzīvokli bijušās Agrofirmas ra- 
jonā. Bez starpniekiem.
3 vai 4-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 9155638, 6159602.
Zemi. Var ar māju. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 8215128.
Vai īrē zemi Rīgas rajona Talr.: 9137482.

interesants darbs sievietēm un studen
tiem, iespējams savienot. Darbs visās 
Latvijas pilsētās. Tālr.: 9504380. 
A u tom ehān iķ im . Tālr.: 7940331, 
6704270.
Firma aicina darbā bārmeni. Tālr.: 
7941212.
Sakarā ar jaunas firmas dibināšanu 
steidzami vajadzīgi strādnieki. Var būt 
pensionārs. Tālr.: 6242916.
Vajadzīgi mērķtiecīgi, darbīgi un aktīvi 
cilvēki. Vecumam nav nozīmes. Bez
maksas apmācības. Darbs nav sais
tīts ar izplatīšanu. Brīvs darba grafiks. 
lā lr.: 7589728 (pēc 20.00). 9962306. 
Kafejnīcai “ Riekstiņš” steidzami vaja- 
dzīgs viesmīlis, Tālr.: 7941212, 9421555. 
Firma piedāvā darbu celtniecības dar
bu veikšanai -  iekšdarbi un ārdarbi. 
Talr.: 7981076.
Vajadzīga mierīga un mīļa auklīte ne- 
pilnai darba dienai. Talr.: 7944184.
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